DP 28-10 S Inox (604112000) DrenaZna crpalka
Karton

St. izdelka 604112000
EAN 4007430221544
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e Za ucinkovito Crpanje vegjih koli¢in umazane vode, deZevnice, podtalnice in vode na gradbiscih.
¢ |dealno hlajenje motorja, tudi pri nizkih nivojih vode

e Dvojno zatesnjeni leZaj z oljno kletko za odli¢no zascito ¢rpalke v primeru zelo umazane vode
samo-Cistilni rotor za zmanjSanje mozZnosti blokade rotorja med obratovanjem

Primerno za neprekinjeno uporabo zaradi nacina delovanja motorja S1

Sistem temperaturnega nadzora: 5Citi motor pred pregretiem

Plavajoce stikalo z avtomatskim delovanjem

Ergonomski ro€aji omogocajo enostavno prenasanje in stabilno rabo

Ohisje Crpalke iz nerjavecega jekla

Prikazna slika
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Moc¢ motorja

Najvecja potopna globina
Tla¢ni priklop

Ohisje Crpalke

Vrsta zascite IP

Najvecja velikost zrn do
Stevilo tekalnih koles
Mere

Teza

DolZina kabla

Obseg dobave

Vgrajeno plovno stikalo

1850 W

28000 I/h

17 m

1.7 bar

7m

1 1/2" notranji navoj
Legirano jeklo

IP 68

10 mm

1

215x215x 465 mm
18.5 kg

10m
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